
17. 6. 2020

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020060802.13&popoutv2=1 1/2

RE: Žádost o dodatečné potvrzení KOS obj.č. 2201805518

CustomerService.Czech <CustomerService.Czech@bsci.com>
Út 16.06.2020 10:33
Komu: @fnbrno.cz>

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při
jeho otevírání.

 
 
Dobrý den,
 
potvrzujeme přije� objednávky č. 2201805518 ze dne 27.02.2020 v celkové hodnotě 71,217.39 ,- bez DPH.
 
S pozdravem
 

Customer Service
Boston Scientific Česká Republika s.r.o.

@bsci.com
T +420 296 331 922
M +420 775 278 011
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5,
Czech Republic

 
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)  2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) Vás informujeme, že Vaše
emailová adresa a Vaše osobní údaje sdílené prostřednictvím emailu podléhají zpracování, které je nezbytné pro legi�mní zájem
BOSTON SCIENTIFIC  Česká republika s.r.o., správce osobních údajů, jehož účelem je zůstat s Vámi ve spojení. 
Pro uplatnění Vašeho práva na přístup k těmto údajům, jejich opravu, smazání, přenos nebo v případě námitek  zašlete písemnou
žádost na adresu BOSTON SCIENTIFIC Česká republika s.r.o., Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 150 00, IČO: 256 35 972 nebo
našemu pověřenci pro ochranu osobních údajů (European Data Protec�on Officer) na emailovou adresu Europeprivacy@bsci.com.
Tato zpráva je určena výlučně adresátovi a může obsahovat důvěrné nebo tajné informace. Pokud nejste zamýšleným adresátem,
upozorňujeme Vás, že neoprávněné uži�, sdílení a/nebo kopírování je zakázáno platnými právními předpisy. Pokud jste obdrželi tuto
zprávu nedopatřením, prosíme, abyste nás neprodleně informovali stejným způsobem a zprávu zničili.
 
 
 

From: @fnbrno.cz> 
Sent: Tuesday, June 16, 2020 9:28 AM
To: CustomerService.Czech <CustomerService.Czech@bsci.com>
Subject: {External} Fw: Žádost o dodatečné potvrzení KOS obj.č. 2201805518
 
Dobrý den,
chtěla bych ještě jednou poprosit o zaslání dodatečného potvrzení přije� naší KOS obj.č.
2201805518.
 
Děkuji, s pozdravem
 

dokumentátorka
 
FN Brno
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00
Tel.: +(420) 53223 3590

mailto:Europeprivacy@bsci.com


17. 6. 2020 Pošta – Polášková Pavlína – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020060802.13&popoutv2=1 2/2

Od: Polášková Pavlína
Odesláno: čtvrtek 11. června 2020 14:53
Komu: customerservice.czechrepublic@bsci.com <customerservice.czechrepublic@bsci.com>
Předmět: Žádost o dodatečné potvrzení KOS obj.č. 2201805518
 
Dobrý den,
chtěla bych Vás poprosit o dodatečné potvrzení přije� KOS obj.č. 2201805518.
 
S pozdravem a přáním hezkého dne
 
Pavlína Polášková
dokumentátorka
 
FN Brno
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00
Tel.: +(420) 53223 3590

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat
důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem,
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-
mailu je zakázáno a může být protiprávní.

mailto:customerservice.czechrepublic@bsci.com
mailto:customerservice.czechrepublic@bsci.com

